
318 Ingerkingen - Altheim - Schemmerb. - Schemmerh. - Warthausen - Biberach

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de

Schützenbus: Fahrplan gültig von 14.7. bis 23.7.2023

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Musikschule
Warthausen Brauerei
Ingerkingen Rathaus
Ingerkingen Sommer
Altheim Rathaus
Schemmerberg Hecht
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Alberweiler Im Unterfeld
Röhrwangen Ortsmitte
Warthausen Brauerei
Biberach Musikschule

50

19.00
19.01
19.05
19.08
19.12
19.13
19.14
19.15
19.19
19.22
19.25
19.30

05

19.00
19.01
19.05
19.08
19.12
19.13
19.14

19.20
19.25

05

19.15
19.19
19.22
19.25
19.30

19.30
19.37
20.00
20.01
20.05
20.08
20.12
20.13
20.14
20.15
20.19
20.22
20.25
20.30

50
20.30
20.37
21.00
21.01
21.05
21.08
21.12
21.13
21.14
21.15
21.19
21.22
21.25
21.30

05
20.30
20.37
21.00
21.01
21.05
21.08
21.12
21.13
21.14

21.20
21.25

05

21.15
21.19
21.22
21.25
21.30

Samstag

19.00
19.01
19.05
19.08
19.12
19.13
19.14

19.20
19.25

19.15
19.19
19.22
19.25
19.30

19.30
19.37
20.00
20.01
20.05
20.08
20.12
20.13
20.14
20.15
20.19
20.22
20.25
20.30

20.30
20.37
21.00
21.01
21.05
21.08
21.12
21.13
21.14

21.20
21.25

21.15
21.19
21.22
21.25
21.30

Sonn- und Feiertag
cn

19.00
19.01
19.05
19.08
19.12
19.13
19.14
19.15
19.19
19.22
19.25
19.30

cn
19.30
19.37
20.00
20.01
20.05
20.08
20.12
20.13
20.14
20.15
20.19
20.22
20.25
20.30

cn
20.30
20.37
21.00
21.01
21.05
21.08
21.12
21.13
21.14
21.15
21.19
21.22
21.25
21.30

Zeichenerklärung: cn nur 16.7.2023 05 nur freitags 50 nicht freitags

318 Biberach - Warthausen - Schemmerh. - Schemmerb. - Altheim - Ingerkingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de

Schützenbus: Fahrplan gültig von 14.7. bis 23.7.2023

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Musikschule (Schützenkeller)
Warthausen Brauerei
Röhrwangen Ortsmitte
Alberweiler Im Unterfeld
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Ingerkingen Biberacher Str.
Ingerkingen Rathaus

23.00
23.04
23.07
23.11
23.15

23.30
23.34

23.40
23.41
23.42
23.46
23.49
23.53
23.54

00.10
00.14
00.17
00.21
00.25

00.40
00.44

00.50
00.51
00.52
00.56
00.59
01.03
01.04

01.20
01.24
01.27
01.31
01.35

01.50
01.54

02.00
02.01
02.02
02.06
02.09
02.13
02.14

n0
02.20
02.24
02.27
02.31
02.35

n0
02.40
02.44
02.47
02.51
02.55
02.56
02.57
02.58
03.02

n0
02.50
02.54

03.00
03.01
03.02
03.06
03.09
03.13
03.14

Samstag

23.00
23.04
23.07
23.11
23.15

23.30
23.34

23.40
23.41
23.42
23.46
23.49
23.53
23.54

00.10
00.14
00.17
00.21
00.25

00.40
00.44

00.50
00.51
00.52
00.56
00.59
01.03
01.04

01.20
01.24
01.27
01.31
01.35

01.50
01.54

02.00
02.01
02.02
02.06
02.09
02.13
02.14

02.20
02.24
02.27
02.31
02.35

02.40
02.44
02.47
02.51
02.55
02.56
02.57
02.58
03.02

02.50
02.54

03.00
03.01
03.02
03.06
03.09
03.13
03.14

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Musikschule (Schützenkeller)
Warthausen Brauerei
Röhrwangen Ortsmitte
Alberweiler Im Unterfeld
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Ingerkingen Biberacher Str.
Ingerkingen Rathaus

cn
23.00
23.04
23.07
23.11
23.15

cn
23.30
23.34

23.40
23.41
23.42
23.46
23.49
23.53
23.54

cn
00.10
00.14
00.17
00.21
00.25

cn
00.40
00.44

00.50
00.51
00.52
00.56
00.59
01.03
01.04

cn
01.20
01.24
01.27
01.31
01.35

cn
01.50
01.54

02.00
02.01
02.02
02.06
02.09
02.13
02.14

Zeichenerklärung: cn nur 16.7.2023
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